
  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

  Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

  Výkonný výbor 

  IČO: 22880445 

  Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

   

 

Zápis z VV OFS-PM ze dne 11. 3. 2020 
 

Jednání bylo zahájeno v 16:30 hodin. 

 

Přítomni: Froněk, Bednář, Kříž, Štverák, Hačka, Buša 

Pozvaní hosté: - 

Omluven: Šnobl 

 

Program: 

1) Kontrola úkolů 

2) Došlá pošta 

3) Z komisí 

4) Úkoly a různé 

 

1) KONTROLA ÚKOLŮ 

 

• Příprava soutěží na jarní část sezóny 2019/20  

Úkol byl splněn. 

STK připravila veškeré soutěže pro jarní část sezóny. 

 

• Uspořádání schůze s kluby OFS-PM ohledně mládeže 

Úkol byl splněn. 

Schůze byla uspořádána a zápis ze schůze je na webu OFS-PM. 

 

• Doplnění rozpisu soutěží pro soutěže mládeže OFS-PM  

Úkol byl splněn a doplnění bylo schváleno kluby na schůzi 25. 2. 2020. 

 

• Výroční zpráva za rok 2019  

Úkol byl splněn. 

 

 
2) DOŠLÁ POŠTA 

 

• Žádná pošta nebyla v tomto období evidována. 

 

 

 
  



 

 

3) Z KOMISÍ 
 

STK 

▪ Běžná agenda, veškeré informace v pravidelných zprávách STK na webu OFS-PM. 

▪ STK připraví rozpis turnajů soutěží přípravek pro jarní část sezóny 2019/20 na základě 

doplněných informací do on-line tabulek, které byly zveřejněny. 

▪ STK ve spolupráci s KM připraví on-line tabulku s pořadateli při turnajích přípravek. 

▪ Informuje kluby hrající soutěže přípravek, na následující sankce za pochybení v ZoU: 

o Neúčast klubu na turnaji – 1000,- Kč / turnaj 

o Nevyplněný zápis o utkání – 150,- Kč / klub 

o Drobné chyby v zápisu o utkání (pořadatel, vedoucí, …) – 50,- Kč / chyba 

 

DK 

▪ Běžná agenda, veškeré informace v pravidelných zprávách DK na webu OFS-PM. 

▪ Informuje kluby hrající soutěže přípravek, že za neoprávněný start v soutěžích přípravek bude 

klub pokutován částkou 500,- Kč / hráč za jeden zápas. 

▪ VV OFS-PM nebude požadovat poplatek za protest TJ Plzeň – Litice za zmíněné nedostatky 

rozhodčího v zápise utkání (viz zamítnutý protest podléhá poplatku dle DŘ-RMS). 

 

KR 

▪ Běžná agenda, veškeré informace v pravidelných zprávách KR na webu OFS-PM. 

▪ VV OFS-PM schválil listinu rozhodčích pro rok 2020. 

 

KM 

▪ KM informuje kluby o nadcházejícím školení a doškolení trenérů licence C. Veškeré informace 

najdete na webu OFS-PM. 

▪ KM informuje kluby, že veškeré vyúčtování za turnaje a trenéry OFS-PM je vyřízené. 

▪ KM ve spolupráci s TK připraví on-line tabulku, kde budou uvedeni zástupci klubů pro mládež. 

▪ KM informuje kluby o proběhlém turnaji výběru OFS-PM kategorie U11 ve Skalné a kategorii 

U12 v Chebu s krásnými výsledky – U11 – 2. místo a U12 – 1. místo. 

 

4) ÚKOLY A RŮZNÉ 

▪ Zájemci o školení a doškolení trenérů se mohou přihlašovat i přes nynější karanténní situaci, 

a to pomocí následujících odkazů: 

 
Školení: 

  https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu/de78b48c-567a-11ea-8bf9-5d0881889196  
 
 Doškolení: 

https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu/40d5ea1c-573b-11ea-811f-a14e32d375b3 
 
OFS-PM jedná s lektory školení o možnosti, aby kurz proběhl formou on-line a praktická část 
by se konala, až situace dovolí. 
 

▪ Připravit on-line tabulky pořadatelů a zástupce klubů pro mládež. 

▪ Průběžně informovat kluby o vývoji situace s nákazou COVID-19. 

https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu/de78b48c-567a-11ea-8bf9-5d0881889196
https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu/40d5ea1c-573b-11ea-811f-a14e32d375b3


 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:15 hodin. 

Příští zasedání VV OFS-PM kanceláři OFS-PM, Úslavská 75. Termín schůze je 1. 4. 2020 v 16:30. 

Zapsal: Mgr. Jakub Hačka 

Schválil: Ing. Milan Froněk 


